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
regowej o pow. 123,4 m2. 3 poko-
je + salon, gara¿ w bryle budynku.
Tel. 887 41 55 55

Myjomice. Dom wolnostoj¹cy z ga-
ra¿em i budynkiem gosp. na dzia³-
ce mieszkaniowo-us³ugowej o pow.
23 ar. Tel. 887 41 55 55

Radostów 1. Na sprzeda¿ 3 ha
gruntu rolnego w jednym kawa³ku
+ 23 ar ³¹ki. Cena 57.000 z³. Tel.
887 41 55 55

Kêpno. Na sprzeda¿ parterowy
dom o pow. 138 m2.,wolnostoj¹cy
z dwustanowiskowym gara¿em na
osiedlu Jana Paw³a II (Strzelni-
ca).Tel. 887 41 55 55

Siemionka , 3 km od Trzcinicy .Na
sprzeda¿ mieszkanie 3 pokojowe
bezczynszowe z ogródkiem .Cena
95 000 z³. Do negocjacji .Tel. 603
09 88 88

Sprzedam dzia³kê budowlan¹
w Ostrzeszowie na ul. Wierzbowej
o pow. 1377 m2. Tel. 723 210 605

Sprzedam dzia³kê bud. o pow. 1467
m2 w Ostrzeszowie na ul. Wierzbowej,
Polna (dojazd drog¹ asfaltow¹),
media w drodze (pr¹d, gaz, woda,
kanalizacja). Tel. 886 264 291

Kupiê dzia³ki budowlane na O�.
Przemys³awa. Tel. 695 130 457

Sprzedam dzia³ki w Rakowie w cen-
trum 10, 20 arów. Tel. 781 160 207

Sprzedam lub wynajmê dom po
remoncie z zabudowaniami go-
spodarczymi na dzia³ce o pow.
5000 m2 na trasie Grabów-Mik-
stat. Tel. 667 919 538

Sprzedam dzia³ki budowlane w Ha-
nulinie, wszystkie media. Tel. 666
336 969

Dzia³ka rekreacyjna 1,27 ha mo¿-
liwo�æ podzia³u, wszystkie media,
bezpo�rednio przy drodze asfalto-
wej w pobli¿u stawu, blisko cen-
trum Doruchowa. Tel. 517 331 402

Sprzedam dzia³kê 7 arów w Ku�ni-
cy Grabowskiej 97 z budynkiem,
który mo¿na przeznaczyæ na sklep,
pomieszczenia magazynowe lub
do zamieszkania, cena 38.000.
Tel. 609 101 990, 601 245 633

Sprzedam mieszkanie w Ostrze-
szowie, 3 pokoje, kuchnia, ³azien-
ka, hol, ogrzewanie pod³ogowe,
gazowe, oddzielne wej�cia i wjaz-
dy. Tel. 501 944 160

Sprzedam dom do remontu w Nied�-
wiedziu. Tel. 697 518 402

Sprzedam lub wynajmê budynek
mieszkalny z hala o pow. 300 m2
na terenie dzia³ki o pow. 1800 m2
w Ostrzeszowie. Tel. 663 154 911

Sprzedam atrakcyjn¹ dzia³kê bu-
dowlan¹ w miejscowo�ci Turze

w odleg³o�ci 9 km od Kêpna i 9  od
Ostrzeszowa. Po³o¿ona w cichym
i ustronnym miejscu pod lasem.
Wokó³ cisza i spokój, a jednocze-
�nie wszêdzie blisko. Dzia³ka uzbro-
jona (woda i pr¹d), dojazd z dwóch
dróg publicznej gminnej i drogi we-
wnêtrznej. Tel. 502 713 642

Kupiê ziemiê roln¹ do 2 ha. Tel.
696 076 978

Sprzedam dzia³kê 2000 m2 z roz-
poczêt¹ budow¹, cicha, spokojna
okolica, blisko las. Tel. 668 525 505

Sprzedam dom+zabudowania
gosp. o pow. 20 arów + dzia³ka 10
arów. Mechnice gm. Kêpno. Tel.
601 442 592

Sprzedam dom jednorodzinny
o pow. 100 m2 z dzia³k¹ 13 arów+bu-
dynki gospodarcze, pr¹d+woda, przy
drodze asfaltowej na Skrzynkach.
Tel. 604 660 943

Sprzedam mieszkanie w centrum
Ostrzeszowa o pow. 71,94 m2 do
ca³kowitego remontu, cena 85.000.
Tel. 505 174 075

Sprzedam stodo³ê o pow. 400 m2
na dzia³ce 450 m2 w centrum
Kêpna, ul. Sko�na. Tel. 663 075
354, 782 024 794

Sprzedam dzia³kê uzbrojon¹ 722
m2, dostêp do drogi asfaltowej
Olszyna-Ostrzeszów. Tel. 722
179 715

Sprzedam mieszkanie w Rychta-
lu, spó³dzielcze, w³asno�ciowe na
os. 600-lecia o pow. 75 m2, parter,
3 pokoje, kuchnia+gara¿. Tel. 796
257 837

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe
o pow. 48 m2,  3 pokoje, parter, na
os. Zamkowym w Ostrzeszowie,
niski czynsz, cena 220.000. Tel.
691 327 170 po 20.00

Sprzedam 3 dzia³ki budowlane
z warunkami zabudowy o pow.
1100 m2 ka¿da, dojazd do drogi
asfaltowej naprzeciwko Myje 37.
Tel. 601 251 129

Sprzedam dzia³kê roln¹ o pow.
0,70 ha w Ku�nicy Grabowskiej,
cena do uzgodnienia. Tel. 793
505 788

Sprzedam dzia³ki 8 i 10 ar na no-
wo powsta³ym osiedlu domów jed-
norodzinnych Chojêcin Parcele.
Tel. 792 578 824

Sprzedam 3 dzia³ki budowlane
1056 m2, przy drodze asfaltowej,

teren uzbrojony, Torzeniec. Tel.
608 631 719

Sprzedam dom wolno stoj¹cy
o pow. 170 m2, usytuowany na
dzia³ce z przeznaczeniem inwesty-
cyjnym o pow. 87 arów. Nowa Wie�
Ks. Tel. 607 985 522

Sprzedam atrakcyjny grunt w oko-
licy Ostrzeszowa o pow. powy¿ej
8 ha (rzeczka, las). Cena 7 z³/m2.
Informacje dotycz¹ce oferty w biu-
rze redakcji. Tel. 62 732 05 50,
505 068 124

Sprzedam dom z zabudowaniami
gospodarczymi, dzia³ka 32 ary,
gm. Kêpno - Mechnice. Tel. 665
051 319

Sprzedam dzia³ki z warunkami za-
budowy obok lasu, wyjazd na dro-
gê asfaltow¹ w Marsza³kach, me-
dia, woda, pr¹d, telefon w dzia³ce.
Tel. 889 498 340

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ w miej-
scowo�ci Turze o powierzchni 1047
m2. Atrakcyjna dzia³ka pod lasem.
Cena 52 tys. (do negocjacji). Tel.
502 713 642

Sprzedam ziemiê pod inwestycjê
Nowa Wie� Ksi¹¿êca 15, cena 18
z³/m2. Tel. 607 985 522

Zamieniê mieszkanie  w nowym
budownictwie 2 pokojowe, du¿a
kuchnia i ³azienka, �rodkowe, cie-
p³e, niski czynsz na ma³y domek
jednorodzinny z mo¿liwo�ci¹ do-
p³aty na terenie Ostrzeszowa. Tel.
731 044 179 

W Ostrzeszowie (ul. Targowa 4)
mam do wynajêcia lokal u¿ytkowy
z przeznaczeniem na sklep, us³u-
gi, biuro, wyposa¿ony w toaletê
obok mini magazynku, C.O. Wy-
magam podpisania umowy najmu
oraz kaucji. Tel. 791 711 777 lub
email: kamienicznik@adres.pl

Mieszkanie dla 1 lub 2 kobiet z Ukra-
iny w centrum Kêpna w op³acie
wszystkie media. Tel. 880 390 776

W centrum Ostrzeszowa (w ka-
mienicy) odnowione niedu¿e
mieszkania. Pokój , kuchnia oraz
³azienka, CO. Oferujê te¿ miesz-
kanie do remontu (czynsz mniej-
szy po odliczeniu kosztów), wyma-
gam podpisania umowy najmu
i sta³ych dochodów. Tel. 575 384
829 lub kamienicznik@adres.pl

Pokoje dla pracowników, Doruchów,
od 15 z³/doba. Tel. 605 520 104

Mieszkanie o pow. 25 m2, I piêtro
w Ostrzeszowie. Tel. 505 823 508

Mieszkanie w Grabowie od 400 z³.
Tel. 512 415 162

Mieszkanie, pokój 15 m2 + kuch-
nia, przedpokój i ³azienka. Tel. 697
518 402

W centrum Ostrzeszowa w kamie-
nicy mam do wynajêcia odnowio-
ne niedu¿e mieszkania. Ka¿de to
pokój , kuchnia, ³azienka, CO. Ofe-
rujê te¿ mieszkanie do remontu

(czynsz mniejszy po odliczeniu
kosztów ), wymagam podpisania
umowy najmu i sta³ych dochodów.
Tel. 575 384 829 lub email: komie-
nicznik@adres.pl

Biura i lokale u¿ytkowe w budynku
przychodni  b. Spó³dzielni Inwali-
dów  w Ostrzeszowie, ul. Powstañ-
ców Wlkp. 31. Winda, parking, ró¿-
ne wielko�ci pomieszczeñ, dogod-
na lokalizacja, blisko centrum
miast, ³atwy dojazd. Mo¿liwo�æ do-
wolnej aran¿acji pomieszczeñ. Tel.
601 780 158

Pomieszczenia biurowe i lokale
us³ugowe w kompleksie Biznes
Centrum w Ostrzeszowie, ul. Da-
szyñskiego 17. Presti¿owy budy-
nek, znakomita lokalizacja, ³atwy
dojazd w centrum miasta, du¿y
w³asny parking, Wi-Fi, monitoring,
siedziba wielu firm. Dogodne wa-
runki najmu. Tel. 601 780 158

Reprezentacyjne biuro - lokal us³u-
gowy w Ostrzeszowie, ul. Zamko-
wa 28, przy UMiG, pow. 100 m2,
w³asne ogrzewanie, dwa wej�cia,
wêz³y sanitarne, miejsce parkingo-
we, w³asne ogrzewanie gazowe,
komfortowe wykoñczenie. parter.
Tel. 601 780 158

Lokal handlowy o pow. 84 m2
w Grabowie ul. Kaliska 10. Tel.
605 952 688

Mieszkanie o pow. 80 m2 w Gra-
bowie, salon, kuchnia, jadalnia, ³a-
zienka, czê�ciowo umeblowane.
Tel. 604 387 313

3-pokojowe mieszkanie w domu
jednorodzinnym w Ostrzeszowie.
Tel. 607 600 914 po 18.00

Mieszkanie  2-pokoje  + aneks ku-
chenny  + ³azienka na parterze
w Ostrzeszowie. Tel. 697 497 368

2 pokoje, kuchnia umeblowana,
cena 800 z³. Tel. 661 114 697

Dom w Grabowie na hotel pracow-
niczy 15 z³/doba. Tel. 661 114 697

Mieszkanie w blokach Ostrze-
szów ul. Kwiatowa II piêtro, o pow.
30 m2, pokój  z aneksem kuchen-
nym, balkon, piwnica. Tel. 693
269 693

Mieszkanie 4 pokoje samodziel-
ne - kawalerki w centrum Wroc³a-
wia po kapitalnym remoncie z pe³-
nym wyposa¿eniem. Tel. 665
684 996

Dom o pow. 70 m2, 2 pokoje, kuch-
nia, C.O., gara¿ 20 m2, Zalesie gm.
Doruchów. Tel. 604 225 686

Lokal mieszkalny 50 m2 na piêtrze
w domu wolnostoj¹cym, salon,
aneks kuchenny, ogrzewanie pod-
³ogowe, solary, klimatyzacja, ga-
ra¿, warunki bdb. Zalesie 20 a.
Tel. 796 356 863

Mieszkanie w Zdunach ko³o Kroto-
szyna. Tel. 669 129 307

Lokal handlowy w Rynku 32 w Kêp-
nie, o pow. 50 m2. Tel. 502 034 952

Pomieszczenie o powierzchni
10m2 na biuro, us³ugi itp. na ulicy
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